 50 EE07v2.7 / Änderungen vorbehaltenwww.epluse.com
Messwerte
Relative Feuchte
Messbereich		  0...100 %rF
Genauigkeit1) 	 0...90 %rF:	 ±2 %rF
@ 23 °C	 90...100 %rF:	 ±3 %rF
Temperaturabhängigkeit 		  < (0,025 + 0,0003 x rF) x (T - 23 °C)
Versorgungsspannungsabhängigkeit

 52 EE07v2.7 / Änderungen vorbehaltenwww.epluse.com
Lieferumfang
- EE07 Fühler lt. Bestellcode
- Abnahmeprüfzeugnis gemäß DIN EN 10204-3.1
- M12x1 Flanschkupplung mit 50 mm offene Enden 	 HA010705
- Verbindungskabel M12x1 - offene Enden (1,5 m / 5 m / 10 m)	 HA010819/20/21
- Filterkappen	 HA0101xx
- Strahlungsschutz mit Kabelverschraubung (M20x1,5)	 HA010502
- Schutzkappe M12 Buchse	 HA010781
- Schutzkappe M12 Stecker	 HA010782
- Konfigurationsadapter 	 siehe Datenblatt EE-PCA
Zubehör (siehe Datenblatt “Zubehör”)
Bestellbeispiel
Bestellinformation